
lm
$! SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY WIA Business

a—l
č. 2023-001-012

vle spol. s r. o. se sídlem Vojtěšská 231/17, 110 00 Praha 1

ICO: 26703297, DIC: CZ26703297, zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C vložka 88450

  

 
zastoupená oprávněným zástupcem Petr Šimpach

Název: Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9, Vysočany

Kontaktní adresa (je-li odlišná od sídla): -

Adresa instalace: Sousedíkova 1044/8, Praha 9, Vysočany

IČO: 00063894

DIČ:C200063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

Spisová značka:

—

Oprávněný zástupce: Ing. Stanislav Goller, vedoucí OSM IVIČ Praha 9

Pověřený zástupce: Ing. Stanislav Goller, vedoucí OSM MC Praha 9

Kontaktní osoba: Tomáš Doležal referent investic a údržby

.. . (je-li odlišný od účastníka):

Obchodní firma / Jméno Příjmení:

Adresa instalace:

Kontaktní osoba: --- tel. email:

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat účastníkovi službu WIA Business (kombinaci služby Připojení k síti

Internet, služby WIA Voice, případně dalšich doplňkových služeb) dle níže uvedených parametrů a za podminek popsaných ve

Všeobecných podmínkách poskytování služeb elektronických komunikací WIA, Provozních podmínkách poskytování připojení k síti

internet a Provozních podmínkách služby WIA Voice (dále jen podmínky) a závazek účastníka za tyto služby platit úhradu dle této

smlouvy, podmínek a ceníků. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

. Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti WIA spol. s r.o. v aktuálním znění,

. Provozní podmínky poskytování připojení k síti internet v aktuálním znění,

. Provozní podmínky služby WIA Voice v aktuálním znění,

. Aktuální Ceník administrativních poplatků,

. Ochrana osobních údajů ve WIA spol. sr.o. v aktuálním znění.

Úplné aktuální znění podmínek je k dispozici na www stránkách poskytovatele na adrese http:/lwww.wia.cz v sekci dokumenty.

Poskytovatel garantuje účastníkovi po celou dobu trvání smlouvy spravedlivé tržní ceny, tj. ceny, které odpovídají běžným tržním

podmínkám. Ceny výslovně ujednané v této smlouvě je možno měnit pouze ve formě písemného dodatku ke smlouvě. Tam, kde se

ujednání této smlouvy liší od shora uvedených dokumentů, mají přednost ujednání této smlouvy.

Kapacita připojení: 200 Mbps Instalační poplatek: 0 Kč

Agregace: 1:1 Měsíční poplatek: 8900 Kč

instalační poplatek: o Kč Minimální objem hovorného: o Kč mési'né

Měsíční poplatek: 999 Kč Počet přidělených veřejných čísel: 100 čísel

Přenášená tel. čísla: žádná

Ověřovací kód účastníka pro přenesení telefonního čísla (OKU) je uveden v příloze smlouvy a také po přihlášení účastníka v

zákaznickém portálu poskytovatele.

pestinace Pevné sítě Mobilní sítě Poznámka

Ceská republika _ 0,49 Kč/min. 0,99 Kč/min.

Ostatní členské země Evropské _unie _1_:99.Kč_/I11i!1- 2,99 Kč/min. .

Cény ostatních destinací jsou uvedeny v aktuálně platném Ceníku hovorného.

Smlouva o poskytování služby WIA Business verze 220101_PO Strana 1 z 3 Win



£.. \

Smlouva uzavřena na dobu: neurčitou Způsob úhrady: Bankovním převodem

Minimální doba užívání služby: 24 měsíců Výpovědní doba: 30 dnů

V případě ukončení smlouvy nebo některé služby dříve, než uplyne minimální doba užívání některé služby, ať již výpovědí nebo

dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který není podnikající fyzickou osobou, jednorázový poplatek

rovný součtu měsíčních poplatků (paušálů) zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání služby nebo součtu minimálních

sjednaných měsíčních plnění zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání služby, a to ode dne následujícího po dni, v němž

došlo k ukončení smlouvy nebo některé služby, do konce sjednané minimální doby užívání služby, a dále úhradu nákladů spojených s

telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek, a to ve výši rozdílu mezi

běžnými a zvýhodněnými podmínkami. V případě ukončení smlouvy, uzavřené na dobu určitou, před uplynutím doby trvání, na kterou

je smlouva uzavřena, aťjiž výpovědí nebo dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který není podnikající

fyzickou osobou, jednorázový poplatek rovný součtu měsíčních poplatků (paušálů) zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy

nebo součtu minimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy, a to ode dne následujícího

po dni, v němž došlo k ukončení smlouvy, do konce sjednané doby trvání smlouvy, a dále úhradu nákladů spojených s

telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek.

V případě ukončení smlouvy nebo některé služby dříve, než uplyne minimální doba užívání některé služby, a zároveň do tří měsíců od

uzavření smlouvy, ať již výpovědí nebo dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který je podnikající

fyzickou osobou, jednorázový poplatek rovný jedné dvacetině součtu měsíčních poplatků (paušálů) zbývajících do konce sjednané

minimální doby užívání služby nebo jedné dvacetině součtu minimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajících do konce sjednané

minimální doby užívání služby, a to ode dne následujícího po dni, v němž došlo k ukončení smlouvy nebo některé služby, do konce

sjednané minimální doby užívání služby, a dále úhradu nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo

účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek, přičemž výše úhrady se počítá z částky placené v průběhu trvání smlouvy, a pokud

je poskytována sleva oproti ceníkově ceně, nelze určit výši úhrady z ceníkově ceny. V případě ukončení smlouvy, uzavřené na dobu

určitou, před uplynutím doby trvání, na kterou je smlouva uzavřena a zároveň do tří měsíců od uzavření smlouvy, ať již výpovědí nebo

dohodou smluvních stran, má poskytovatel právo účtovat účastníkovi, který je podnikající fyzickou osobou, jednorázový poplatek rovný

jedné dvacetině součtu měsíčních poplatků (paušálů) zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy nebo jedné dvacetině součtu

minimálních sjednaných měsíčních plnění zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy, a to ode dne následujícího po dni, v

němž došlo k ukončení smlouvy, do konce sjednané doby trvání smlouvy, a dále úhradu nákladů spojených s telekomunikačním

koncovým zařízením, které bylo účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek, přičemž výše úhrady se počítá z částky placené

v průběhu trvání smlouvy, a pokud je poskytována sleva oproti ceníkové ceně, nelze určit výši úhrady z ceníkově ceny.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Poskytovatel a účastník sjednávají pro případ prodlení účastníka s úhradou plateb dle této

smlouvy závazek účastníka uhradit poskytovateli, vedle úroku z prodlení, také smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý

den prodlení. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálních stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno

vyhotovení obdrží účastník. Smlouva se stává řádně uzavřenou a platnou dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá

účinnosti dnem zřízení služby, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění, které se zavazuje zajistit v zákonní lhůtě účastník. Poskytovatel bere uveřejnění smlouvy na vědomí a pro tento účel

prohlašuje, že na žádnou její část se nevztahuje obchodní ani jiné tajemství.

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014, o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru

pro elektronické transakce a na vnitřním trhu, (eIDAS) a zákonem č. 250/2017 Sb., o elektronické identifikaci, mohou být dokumenty,

navazující na smlouvu a s ní související (předávací protokoly, dodatky ad.) smluvními stranami podepsány elektronickým podpisem

prostřednictvím služeb Adobe Sign nebo Circularo. V takovém případě bude za dostatečnou oběma smluvními stranami uznána

identifikace podepisující osoby prostřednictvím emailové adresy. Závazným důkazem autenticity podpisu bude: 1) kombinace

elektronicky podepsaného dokumentu a konečné zprávy auditu, oboje elektronicky podepsáno Adobe Sign <adobe-sign-

certified@adobe.com> nebo 2) kombinace elektronicky podepsaného dokumentu a auditní zprávy o podpisu (Audit trail), oboje

elektronicky podepsáno Circularo Europe s.r.o.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Pokud se

stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a

zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.“

Podpisem této smlouvy výslovně souhlasím s tím, aby případný uživatel odlišný od účastníka, uvedený v této smlouvě, převzal od

poskytovatele službu/y dle této smlouvy a případná telekomunikační zařízení dle této smlouvy.

Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat jménem a na účet účastníka. Prohlašuji, že jsem se seznámil s Všeobecnými podmínkami

poskytování služeb elektronických komunikací společnosti WIA spol. sr.o., Provozními podmínkami poskytování připojení ksíti

Internet a Provozními podmínkami služby WIA Voice, se kterými souhlasím a které se tímto zavazuji dodržovat, a dále s podmínkami

Ochrany osobních údajů ve WIA spol. sr.o. a platným ceníkem služeb společnosti WIA spol. sr.o., včetně Ceníku administrativních

poplatků, které tímto beru na vědomí.

. ' , , —' “.=

Smlouva 0 poskytování SlUŽby WIA Business verze 220101_PO Strana 2 z 3 gjiifi’f



“Qi

É Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informaci obsahujících nabídky služeb“ a produktů

společnosti WIA spol. s.r.o., a to v souladu s podmínkami Ochrany osobních údajů ve WIA spol. sr.o., se kterými jsem se seznámil

před podpisem této smlouvy.

Přílohy: - Cenová nabídka poskytovatele ze dne 27.7. 2023

Za poskytovatele WIA spol. s r.o. Účastník / Oprávněný zástupce Městská část Praha 9

Jméno a příjmení: Petr Šimpach Jméno a příjmení: lng. Stanislav Goller

Místo a datum: v Praze dne 01.08. 2023 Místo a datum: v Praze dne 01.08. 2023

Podpis, razí ' ' ' ' .

  

 

Smlouva o poskytování služby WIA Business verze 220101_PO Strana 3 z 3 Mili 5


